Cleophas Christum videt in via Emmaus, et in domo Mariæ Marci parentis rita enarrat, 1547, v. 2468 etc.

Conjugi magna salus, cum conjux s conjuge non discedit, 1211, v. 52 etc.

Custodes tumuli veniunt ad sacerdotem, Christi resurrectionem annuntiantes, 1353, v. 2191 etc. Ad mendacium impelluntur, datis muneribus, 1353, v. 2221 etc. Licet ejus divinitati reddant testimonium, 1355, v. 2215, 1555, v. 2242 etc. Principum consilio acquiescunt, 1357, v. 2285 etc. Pilatum adiunt, et coram illo mendacium confirmant, 1359, v. 2292 etc. Impaniti dimittuntur, 1345, v. 2541 etc. Miraculum tamen secreto annuntiant, 1543, v. 2380 etc. Quam vanum eorum commentum, 1545, v. 2586 etc.

Deus existit fortis, supremus, et justus, 1291, v. 1442.

Diaboli astutia primam parentem decipientis, 1209, v. 1 etc., 1241, v. 575 etc.

Discipuli Christum omnes deserunt, 1219, v. 183.

Euripidis more scripta Tragedia, *Christus patiens*, 1207, v. 5. Sæpius citatur per imitationem, 1207, et *alibi*.

Ejus peccatum, 1209, v. 5 etc., 1241, v. 575 etc., 1249, v. 718, 719. Factum ex superbia, 1285, v. 1540 etc.

Jerosolyma, flammis tradenda, 1277, v. 1196, 1289, v. 1409. Jerosolymam luget Maria factam deicidarum speluncam, 1299, v. 1594 etc.

Inferos (In) descendit Christus mortuos liberaturus, 1287, v. 1582 etc., 1295, v. 1504 etc.

Joannes Baptista, prophetarum maximus, a plebe Hebræorum morti falso dicitur traditus, 1287, v. 1286, et *not.* Ejus vestimentum et cibus, 1289, v. 1595 etc.

Joannes Evangelista, discipulus Domini dilecti simus, 1207, v. 7. Discipulus virgo, 1207, v. 29, 1275, v. 1151, 1155, 1207, v. 1165. Solus Christum sequitur fideliter, 1219, v. 187. Joannes datur Mariæ filius, 1249, v. 727 etc., 1265, v. 963, 984, 1277, v. 1200, 1501, v. 1615, 1616, 1300, v. 1629. Cum Josepho et Nicodemo sepulturam Christi allaborat, 1275, v. 1151 etc., 1285, v. 1505 etc. Divina mysteria clare exponit, 1261, v. 932 etc., 1277, v. 1199 e c., 1505, v. 1651 etc. 1507, v. 1709 etc. Joannes cum Petro ad tumulum currit, 1345, v. 2412 etc.

Jonas in ventre piscis, Christi figura, 1289, v. 1599, 1400.

Josephus Mariæ vir datus ab universo senatu, ut vindicaret castitatis, et pedagogus Christi, 1285, v. 1550 etc.

Josephus ab Arimathea Christum sepulturus venit, 1275, v. 1135 etc. Cognitionem cum Christo dicitur non habere, 1275, v. 1158, 1159. Idem dicitur e contra habere, 1281, v. 1281, 1282. Mariæ verba, ut eam ad Christi sepulturam hortetur, 1279, v. 1246 etc. Cum Nicodemo corpus Christi mortuum e cruce dimittit, 1281, v. 1257 etc. Et tumulo condit, 1287, v. 1576 etc., 1295, v. 1465 etc.